
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  23.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 20149 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 139/2024 
 

Θέμα: Ανάθεση συναφών καθηκόντων σε υπάλληλο της Οικονομικής Υπηρεσίας 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Τις παρ. 2 & 3 του άρθρο 35 «Καθήκοντα υπαλλήλου» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143), στις οποίες αναφέρεται: «Σε περιπτώσεις 
επιτακτικής υπηρεσιακής ανάγκης που δεν μπορεί να καλυφθεί με άλλον τρόπο, επιτρέπεται να 
ανατίθενται στον υπάλληλο καθήκοντα άλλου κλάδου ή ειδικότητας.  
Σε όμοιες περιπτώσεις επιτρέπεται να ανατίθενται στον υπάλληλο εργασίες συναφείς με την 
ειδικότητα ή τα καθήκοντα του ή για τις οποίες έχει την απαιτούμενη εμπειρία ή ειδίκευση», για 
διάστημα έως δύο μηνών. 

4) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου 
τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

5) Το από 17.9.2024 εσωτερικό έγγραφο του Γενικού Γραμματέα τού δήμου, Ιωάννη Χουζούρη, περί 
ορισμού Εισπράκτορα στο Ταμείο τού Δήμου Ήλιδας 

6) Τις αυξημένες ανάγκες τής Υπηρεσίας είσπραξης και την έλλειψη προσωπικού στον δήμο. 
7) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ανατίθεται στη μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Εσόδων και Περιουσίας τής Διεύθυνσης 
Οικονομικών, Τρικόγια Αναστασία/ Κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, η εκτέλεση συναφών 
με την ειδικότητά της καθηκόντων, στο Γραφείο Εισπράξεων του Τμήματος Ταμειακής 
Λειτουργίας, της ίδιας Διεύθυνσης, για διάστημα 2 μηνών. 

2. Το ακριβές ωράριο της υπαλλήλου στην παραπάνω θέση, θα προσδιοριστεί μετά από 
συνεννόηση των Προϊστάμενων: Διεύθυνσης Οικονομικών, Τμήματος Εσόδων και Τμήματος  
Ταμειακής Λειτουργίας. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  
 

 
 
 

 
ΕΔ :  

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Οικονομικών 

• Οριζόμενη υπάλληλος 

• Γ.Γ. δήμου 
 

ΑΔΑ: ΡΗΙΟΩΡΘ-8ΗΚ


		2024-09-23T18:03:37+0300
	Athens




